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Tegevusaruanne

OÜ Kevamer A.V. on autohooldusvahendite Kent ja keevitusmaterjalide Certanium ametlik maaletooja
Eestis. Alates 2015. aastast on ettevõte uue kaubamärgi Berner autohooldusvahendite edasimüüja ja alates
2017. aastast kaubamärgi Milwaukee tööriistade edasimüüja. Ettevõtte põhitegevuseks 2017.a
majandusaastal oli jätkuvalt autohooldusvahendite ja keevitusmaterjalide hulgi- ja jaemüük Eesti Vabariigis.

Certanium keevituselektroodide müügiga tegeleb ettevõte alates 1999. aastast, Kent autokeemia müügiga
alates 2002. aastast. Mõlema kaubamärgi näol on tegemist oma ala tippu kuuluvate toodetega, mis on
läbinud korduvad katsed ning kvaliteeditestid.

Kent, Certanium ja Berner toodeteid kasutatakse laialdaselt autonduses, tööstuses, ehituses, laevanduses,
teeninduses. Tooted on mõeldud professionaalidele ja neid on kerge ning mugav kasutada.

Tänaseks on ettevõtte laos üle 500 erineva toote, mida 2017. aastal pakkusid ja demonstreerisid klientidele
üle Eesti 4 müügikonsultanti.

Lisaks renditi välja kuni oktoobrikuuni 2017 asukohaga Tallinna mnt 93, Pärnu asuvas ärihoones
büroopindasid. Ärihoone pinnast oli aruandeperioodil välja renditud 88%. Ülejäänud ärihoone pinda
kasutas ettevõte enda tarbeks kontori- ja laoruumidena. 04.10.2017 Tallinna mnt.93, Pärnu  kinnistu
võõrandati müügihinnaga 300 000 eurot. Kinnistu oli eelnevalt kajastatud bilansis materiaalse põhivarana
(maa, ehitis) ja kinnisvarainvesteeringuna (ehitis).

Alates 2016. aasta algusest on jätkuvalt avatud Tallinna mnt 93, Pärnus asuv kauplus-müügisalong, kus
pakutakse tooteid, mida OÜ Kevamer A.V. turustab. 

Aruandeaasta lõpu seisuga oli ettevõte bilansimaht 477 697 eurot ja aruandeperioodi müügitulu oli 676
258 eurot. Ettevõte lõpetas majandusaasta kasumiga summas 85 195 eurot.

Ettevõtte põhieesmärk järgmisel majandusaastal on turupositsiooni tugevdamine ja laiendamine.

OÜ Kevamer A.V. juhatus koosneb kahest liikmest. Aruandeaastal arvestati juhatuse liikmetele tasusid 23
862 eurot, millest juhatuse liikme tasu oli 7 200 eurot ja töötasu 16 662 eurot. Lisaks maksti töötasusid
summas 106 967 eurot.

Keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 8.

 

OÜ Kevamer A.V. juhatus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 367 973 69 935 2

Nõuded ja ettemaksed 32 330 20 664 3

Varud 77 394 65 453 4

Kokku käibevarad 477 697 156 052  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 0 128 143 6

Materiaalsed põhivarad 0 145 297 7

Kokku põhivarad 0 273 440  

Kokku varad 477 697 429 492  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 182 354 219 344 9

Kokku lühiajalised kohustised 182 354 219 344  

Kokku kohustised 182 354 219 344  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 336 135 699  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 85 195 71 637  

Kokku omakapital 295 343 210 148  

Kokku kohustised ja omakapital 477 697 429 492  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 676 258 612 001 11

Muud äritulud 31 448 4  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -396 225 -349 556 12

Mitmesugused tegevuskulud -18 279 -7 716 13

Tööjõukulud -191 564 -176 273 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 889 -6 460 6,7

Muud ärikulud -11 061 -319  

Ärikasum (kahjum) 85 688 71 681  

Intressikulud 0 -48  

Muud finantstulud ja -kulud 7 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 85 695 71 637  

Tulumaks -500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 85 195 71 637  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kevamer A.V. 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ Kevamer A.V. kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine

olulisi piiranguid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldavad lisaks varude ostuhinnale ka varude ostuga kaasnevat tollimaksu,

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude kuludes

kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel on kasutusel kaalutud keskmise laoarvestuse meetod. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna (kasumiaruandes real ”Kaubad, toore,

materjal ja teenused”).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kinnisvarainvesteeringute kasulikust elueast: 20 – 50 aastat.

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja 

maksumusega alates 3000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 3000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 
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Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Laenukasutuse kulutused (intressid) kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulud

teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulise omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt. Teenuse ostmisega kaasnevad kulutused kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides kui

tulu teenuste müügist. Kui ostetud teenuse kasutamine langeb järgmisse aruandeperioodi kajastatakse see bilansikirje kontol

Ettemakstud tulevase perioodi kulu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustati 2014.aastal Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Seotud osapooled
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Osapooled on seotud juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooleks loetakse tegev- ja kõrgem juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke ning nende lähedasi pereliikmeid

ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Swedbank 134 966 26 797

SEB Pank 232 474 41 473

Kassa 533 1 665

Kokku raha 367 973 69 935

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 28 040 28 040

Ostjatelt laekumata

arved
28 040 28 040

Ettemaksed 4 290 4 290

Tulevaste perioodide

kulud
4 125 4 125

Muud makstud

ettemaksed
165 165

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 330 32 330

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 115 15 115

Ostjatelt laekumata

arved
15 115 15 115

Ettemaksed 5 549 5 549

Tulevaste perioodide

kulud
4 534 4 534

Muud makstud

ettemaksed
1 015 1 015

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 664 20 664



9

Osaühing Kevamer A.V. 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 77 394 65 453

Kokku varud 77 394 65 453

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 000 28 740

Käibemaks 8 584 5 545

Üksikisiku tulumaks 2 632 2 434

Erisoodustuse tulumaks 22 4

Sotsiaalmaks 4 936 4 687

Kohustuslik kogumispension 276 299

Töötuskindlustusmaksed 318 297

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 768 42 006
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2015  

Soetusmaksumus 187 924 187 924

Akumuleeritud kulum -54 097 -54 097

Jääkmaksumus 133 827 133 827

  

Amortisatsioonikulu -5 684 -5 684

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 187 924 187 924

Akumuleeritud kulum -59 781 -59 781

Jääkmaksumus 128 143 128 143

  

Müügid -123 841 -123 841

Amortisatsioonikulu -4 302 -4 302

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

 2017 2016

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 20 959 25 691

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 6 511 3 062

Kinnisvarainvesteeringute müük müügihinnas 138 300

Aruandeaastal võõrandati Tallinna mnt.93 Pärnus asuv kinnistu hinnaga 300 000 eurot, mis oli eelnevalt bilansis kajastatud

kinnisvarainvesteeringuna (ehitis) ja materiaalse põhivarana (maa, ehitis). 
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2015  

Soetusmaksumus 127 823 25 626 153 449

Akumuleeritud kulum -7 376 -7 376

Jääkmaksumus 127 823 18 250 146 073

  

Amortisatsioonikulu -776 -776

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 127 823 25 626 153 449

Akumuleeritud kulum -8 152 -8 152

Jääkmaksumus 127 823 17 474 145 297

  

Amortisatsioonikulu -587 -587

Müügid -127 823 -16 887 -144 710

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Maa 142 800

Ehitised 18 900

Kokku 161 700

Aruandeaastal võõrandati Tallinna mnt.93 Pärnus asuv kinnistu hinnaga 300 000 eurot, mis oli eelnevalt bilansis kajastatud

kinnisvarainvesteeringuna (ehitis) ja materiaalse põhivarana (maa, ehitis). 

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016 Lisa nr

Kasutusrendikulu 9 268 2 228 12

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest
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 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

12 kuu jooksul 6 078 7 841  

1-5 aasta jooksul 6 769 12 751  

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 52 537 52 537  

Võlad töövõtjatele 17 151 17 151  

Maksuvõlad 17 768 17 768 5

Muud võlad 94 898 94 898  

Dividendivõlad 91 199 91 199  

Muud viitvõlad 3 699 3 699  

Kokku võlad ja ettemaksed 182 354 182 354  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 43 788 43 788  

Võlad töövõtjatele 14 853 14 853  

Maksuvõlad 42 006 42 006 5

Muud võlad 118 697 118 697  

Dividendivõlad 114 959 114 959  

Muud viitvõlad 3 738 3 738  

Kokku võlad ja ettemaksed 219 344 219 344  

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõttel on üks osanik, kellele kuulub üks osa nimiväärtusega 2556 eurot.
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 676 077 611 754

Läti 181 247

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 676 258 612 001

Kokku müügitulu 676 258 612 001

Müügitulu tegevusalade lõikes   

metallide ja tööstuskemikaalide vahendamine (46121) 655 299 586 310

enda kinnisvara üürileandmine (68201) 20 959 25 691

Kokku müügitulu 676 258 612 001

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -338 735 -297 865  

Energia -17 224 -16 842  

Elektrienergia -3 996 -5 433  

Kütus -13 228 -11 409  

Transpordikulud -14 401 -12 234  

Sõidukite ülalpidamiskulud -6 906 -8 153

Reklaamikulud 511 -2 975

Hoone kommunaalkulud -3 030 -2 585

Kulud tööriietele ja töötervishoiule -364 -658

Pakendimaksustamine -1 246 -1 435

Kasutusrendikulu -9 268 -2 228 8

Tarkvara tugi, muud bürooteenused -5 562 -4 581

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -396 225 -349 556  

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -7 141 -4 437

Lähetuskulud -4 990 -870

Koolituskulud -85 -1 314

Ärihoone hoolduse ja remondi kulud -5 555 -1 095

Muud -508 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -18 279 -7 716
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Palgakulu -123 629 -96 612 15

Sotsiaalmaksud -44 809 -35 905  

Juhatuse liikme tasud -7 200 -25 200 15

Sotsiaalmaksud juhatuse liikmetasudelt -2 376 -8 518

Puhkusekohustuse kulu -13 550 -10 038

Kokku tööjõukulud -191 564 -176 273  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8  

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 23 862 25 200

OÜ Kevamer A.V. juhatus koosneb kahest liikmest. Aruandeaastal maksti ühele juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu 7200 eurot ja

teisele juhatuse liikmele töötasu 16 662 eurot. Muid olulisi soodustusi ei tehtud. Ostu-müügitehinguid seotud osapoolte vahel ei toimunud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.05.2018

Osaühing Kevamer A.V. (registrikood: 10595922) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI TÄÄKER Juhatuse liige 11.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 336

Aruandeaasta kasum (kahjum) 85 195

Kokku 292 531

Jaotamine  

Dividendideks 85 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
195

Kokku 85 195

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 336

Aruandeaasta kasum (kahjum) 85 195

Kokku 292 531

Jaotamine  

Dividendideks 85 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
195

Kokku 85 195



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütuste, maakide, metallide ja tööstuskemikaalide vahendamine 46121 655299 96.90% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 20959 3.10% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anneli Tääker 46406294229
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4425891

Faks +372 4425891

Mobiiltelefon +372 5090599

E-posti aadress edda@kevamer.ee

E-posti aadress info@kevamer.ee

Veebilehe aadress www.kevamer.ee


